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АНКЕТЕН ЛИСТ












Број_____________

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Општина Гази Баба  организира јавен увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање градежна парцела ГП_1 на КП 2730, КО Булачани - вонград со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани до 1 MW, Општина Гази Баба, Скопје.
	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање градежна парцела ГП_1 на КП 2730, КО Булачани - вонград со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани до 1 MW, Општина Гази Баба, Скопје
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	Границата на плански опфат: 
Y=7540054.4600X=4655909.2800

Y=7540018.0400X=4655919.8300

Y=7540015.7100X=4655949.1600

Y=7540010.5200X=4655978.7700

Y=7540001.6900X=4656015.6900

Y=7539963.5500X=4656090.7000

Y=7539973.9600X=4656112.4800

Y=7539987.2300X=4656141.0800

Y=7540014.6700X=4656100.7100

Y=7540043.3000X=4656052.1100

Y=7540062.6800X=4656016.7200

Y=7540086.8600X=4655972.6800

Y=7540101.4500X=4655948.9800

Y=7540124.3100X=4655913.3500

Y=7540113.1800X=4655905.7600

Y=7540094.8600X=4655901.2500
	

	3. 
	Место на излагање на планот
	Oпштина Гази Баба-соба 73А
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	15 денови и тоа од 05.09.2025год. до 22.09.2025год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)
	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон
	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА
	
	


Дата


 
 MP


            Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 _________________
